
P
ře

d
n

á
š

k
a

Městská knihovna v Českém Krumlově, Horní 155

+420 380 714 765,  www.knih-ck.cz, www.facebook.com/knihovna.ck

Upozorňujeme, že průběh akce bude fotografován.

Pořízené snímky budou použity výhradně za účelem propagace knihovny.

O ZAJÍMAVÝCH KNÍŽKÁCH

S RADMILOU MALINOVSKOU

KDY:

KDE:

Jaké knihy mohou proměnit naše myšlení a naše

návyky? Jaké knihy nám zlepší naše zdraví, posílí

naší osobnost a spokojenost? Které knihy nám

spraví náladu, když jsme unavení a smutní?

14. 3. 2022 od 17.00 hodin

Oddělení pro dospělé, Horní 155

Odpovědi na tyto a další

otázky se dozvíte během

setkání s bylinkářkou

Radmilou Malinovskou

v rámci Března, měsíce

čtenářů.

http://www.knih-ck.cz/

